Arsredovisning

Brf Rasundavigen 125

769604-1404

Styrelsen for Brf Rasundavégen 125 far harmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningens andamal

Foéreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om foéreningen

Bostadsrattsforeningen registrerades 1999-04-12. Féreningen nuvarande ekonomiska plan registrerades 2000-05-10
och nuvarande stadgar registrerades 2011-11-01 hos bolagsverket.

Foreningen har sitt sate i Solna.

Féreningens fastighet forvarvades 2000-05-31 enligt nedan;
« Fastighetsbeteckning: Oxeln 4 (Solna kommun)

+ Foreningen dr medlem i samfélligheten Oxeln
Fastigheten &r fullvardesforsakrad via Brandkontoret.

Ansvarsforsdkring ingar for styrelsen.
Féreningen ar medlem i Bostadsratterna

Byggnadsar och ytor

Fastigheten uppfordes 1911/1912. Stérre renoveringar av fastigheten genomférdes 1969/1970, 2000 och 2021.
Fastighetens ldagenhetsyta ar 1 653 m2.

Lagenheter och lokaler

Féreningen upplat 16 lagenheter med bostadsratt till och med september manad. | slutet av aret upplater féreningen 19
lagenheter med bostadsrétt.

Légenhetsférdelning

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
1st 7 st 10 (7) st 1st

| fastigheten finns féljande gemensamhetsanldggning; tvattstuga och cykelforrad.

Medlemmar
Antal medlemmar i foreningen var i slutet av aret 17 st.

Under aret har lagenhet 1101, 1102, 1103 och 1301 bytt dgare. Tre nya lagenheter har tillkommit: 1501, 1502 och 1503.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av siljare.
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Styrelsen, revisorer, och 6vriga funktionarer
Styrelsen har haft féljande sammansattning:
Ordinarie ledaméter

Margaretha Lindén Ordférande
Cornelia Falk Huhn Kassor

Erik Redfors Ledamot
Johan Martensson Ledamot
Styrelsesuppleant

Maria Elg Suppleant
Ordinarie revisor

Marianne Hansen Revisor

Styrelsen har avhallit 17 protokollférda méten.
Informationsméte fér medlemmarna holls den 13 januari.

Firmateckning

Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av tva stycken ordinarie ledaméter.
Stammor

Ordinarie féreningsstamma halls 2021-05-26.

Forvaltning
Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning Egen regi
Tina Mostrom, ChrisMo Consulting AB
Snérojning MF Fastighet — Icepool
Kabel-TV Tele 2
El Kungaélv Energi
Fjarrvérme Norrenergi
Vatten Solna Vatten
Sophdmtning SUEZ
Teknisk forvaltning/fastighetsskotsel Egen regi
Markskotsel Kvarteret Oxelns Samféllighetsférening
Fastighetsforsakring Brandkontoret

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Under aret har styrelsens fokus legat pa vind/hissprojektet dar arbetet pabérjades i januari manad och fortsatte under
hela &ret.

| bérjan av dret installerades lagenhetsforrad i kéllaren och vindsférrdden témdes i samband med att rdvinden saldes
och évertogs av Reviani. Branddérrar fran trapphuset till killaren installerades under hésten.

Fonsterrenoveringen paborjades i april med utvdndig maining av foder och fénsterbleck pa gatu- och gérdssidan samt
reparering av skadade fonsterbagar.

Taket lades om med ny plat. Stupréren byttes ut till nya.

Arbetet for att installera hissen pabdrjades under varen och hissen blev klar fér anvandning i augusti.

Féreningen anlitade en fargkonsult for att ta fram ratt fasadférger som stimmer med husets byggnadsér och
ursprungsfarg och valde att gé vidare med hans rekommendationer. Fasadarbetet med rivning av gammal puts, sittning
av ny puts och malning av fasaden mot gatusidan startade kvartal 3, men blev inte helt klart innan vintern satte stopp
for vidare arbete.
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Vindslagenheterna fardigstalldes under senare delen av aret och de férsta lagenhets-innehavarna fick tilltrade den 30
september.

Styrelsen beslutade att ta ut en verlatelseavgift av nya kdpare pa 2,5% av prisbasbeloppet fr o m hésten 2021.
KabelTV-avtalet med ComHem (numera Tele2) sades upp. Avtalet upphér den 1 november 2022.

Den 21 augusti arrangerades den &rliga kréftskivan med god uppslutning och i december genomférdes den
traditionella trappgléggen, denna gang pa garden med hénsyn till den rddande pandemin.

| januari amorterade foreningen av den aterstdende delen av féreningens lan pa 1.375.000 kr och féreningen blev

darmed skuldfri.
I juli sanktes avgifterna med 20%.

FLERARSOVERSIKT

2101-2112 2001-2012 1901-1912 1801-1812
Nettoomsattning 596 870 643 118 641412 645 988
Resultat efter finansiella poster -5194 89 812 90 425 89 439
Soliditet % 98 84 84 83
Yttre underhallsfond 895 995 791 052 686 109 620 217
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Fond for Balanserat Arets Totalt
insatser yttre resultat resultat
underhall
Belopp vid arets ingdng 15 598 875 791 052 -2 402 156 89 812 14 077 583
Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Balanseras i ny rakning 89 812 -89 812 0
Forandring medlemsinsatser 9 936 000 9936 000
Avsattning Yttre
underhallsfond 104 943 -104 943 0
Arets resultat -5194 -5 194
Belopp vid arets utgang 25534 875 895 995 -2 417 288 -5 194 24 008 388
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2 417 288
Arets resultat -5 194
Summa -2 422 482
Forslag till disposition:
Avsittning till yttre underhélisfond 1000 938
Balanseras i ny rdkning -3423 420
Summa -2 422 482
Kommentarer till dispositioner
Yttre underhéllsfond 895 995
Avsattning tll yttre underhéllsfond med 104 943
lanspraktagande av yttre underhallsfond med 0
Totalt 1000938

Féreningens resultat och stalining framgar av efterfoljande resultat- och balansrakningar med tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING 1,2
2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31
Rorelseintédkter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning 3 596 870 643 118
Ovriga rérelseintakter 4 39 600 37 800
Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m. 636 470 680918
Rorelsekostnader
Drift och fastighetskostnader 5 -393 687 -331 121
Ovriga externa kostnader 6 -91818 -89 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -155 578 -155 578
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader -641 083 -576 589
Rorelseresultat -4 613 104 329
Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter 7 -581 -14 517
Summa finansiella poster -581 -14 517
Resultat efter finansiella poster -5 194 89 812
Resultat fore skatt -5194 89 812

Arets resultat -5 194 89812
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanldaggningar och forskott avseende materiella

anlaggningstillgdngar
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

10

1"
12

13

2021-12-31

14798 752
14 209
7198 125
22011086

22011 086

1236
287 350
158 794
447 380

2003 312

2003312

2 450 692

24 461778
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2020-12-31

14 947 226
21313
305 001
15273 540

15 273 540

270
23 838

24 108

1376 528

1376 528

1400 636

16 674 176
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14

15,16

17
18

2021-12-31

25534 875
895 995
26 430 870

-2 417 288
-5 194
-2 422 482

24 008 388

0

346 668
25154
6 768
74 800

453 390

24 461778
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2020-12-31

15 598 875
791 052
16 389 927

-2 402 156
89 812
-2 312 344

14 077 583

1400 000
106 580
48 516
972 565
68 932

2596 593

16 674 176
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning sker dver den férvdntade nyttjandeperioden.

Procent Ar
Byggnader och mark 0-20 5-100
Inventarier, verktyg och installationer 20 5
Anlaggningstillgangar % Ar
Mark 0
Byggander 1 100
Ombyggnader & forbattringsutgifter 5 20

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Noter till resultatradkning

Not 2 Medelantalet anstillda

Féreningen har inte haft nagra anstallda. Inga I6ner eller andra ersattningar har utbetalats.

Not 3 Nettoomséttning 2021 2020
Arsavgifter bostader 565 620 620 268
Hyresintakter, lokal 31250 22 850
Summa 596 870 643 118
Not 4 Ovriga rorelseintikter 2021 2020
Ovriga rorelseintakter 39 600 37 800
Summa 39 600 37 800

Ovriga intaker bestar av utdelning fran Brandkontoret.
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Not 5 Drift och fastighetskostnader 2021
El 24 602
Varme 158 531
Vatten 36 995
Sophdmtning 24717
Kabel TV 29769
Forsékring 31792
Samféllighet, arsavgift 14 638
Snérojning 0
Fonsterputsning 0
Lépande underhall 47 489
Fastighetsskatt 25154
Summa 393 687
Specifikation Fastighetsavgift/Fastighetsskatt 2021 2020

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt 25154 24674

Féreningens fastighet ar taxerad som hyreshus. Fastighetsavqgift pa hyreshus tas ut med ett fast maxbelopp per
bostadsldgenhet eller, om det ger en lagre avgift, 0,3 % av taxerat varde for byggnader och mark som hér till
bostdderna. For kalenderaret 2021 uppgar maxbeloppet till 1 459 kr. Fér Brf Rasundavagen 125 berdknas
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2020

21993
144 325
27 329
20725
29729
30923
14 638
6 250
2330

8 205
24 674
331121

fastighetsavgiften utifran dessa belopp. Fastighetsskatten for lokaler &r 1 % av den andel av taxeringsvardet som hor till

lokaler.

Not 6 Ovriga externa kostnader

Forvaltningskostnader
Revisorskostnader
Medlemsavgifter
Konsultarvoden

Ovriga externa kostnader
Summa

Not 7 Réntekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader lan
Rénta skattekonto

Summa

Lanet |6stes i bérjan av 2021.

2021

39 484
15125
4270
4770
28 169
91 818

2021

581

581

2020

29 219
8 750

41119

10 802
89 890

2020

14 513

14 517
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Noter till balansrakning
Not 8 Byggnader och mark 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 10997 130
Utgdende anskaffningsvarden 10997 130
Ingdende avskrivningar -3 015 358
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -148 474
Utgdende avskrivningar -3163 832
Mark 6 965 454
6 965 454
Redovisat varde 14 798 752
Taxeringsvarden pa fastigheter
Hustyp Byggnad Mark Totalt
Hyreshus bostader 13 800 000 21 000 000 34 800 000
Hyreshus lokaler 181 000 181000
Summa 13 981 000 21 000 000 34 981 000
Not 9 Inventarier, verktyg och installationer 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 130 679
Utgaende anskaffningsvarden 130 679
Ingdende avskrivningar -109 366
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -7 104
Utgdende avskrivningar -116 470
Redovisat varde 14 209
Not 10 Pagaende nyanldaggningar och férskott avseende materiella 2021-12-31
anlaggningstillgangar
Ingdende anskaffningsvéarden 305 001
Nedlagda utgifter 6893 124
Utgdende anskaffningsvéarden 7198 125
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2020-12-31

10997 130
10997 130

-2 866 884

-148 474

-3 015358

6 965 454

6 965 454

14 947 226

2020-12-31

130 679
130 679

-102 262

-7 104
-109 366

21313

2020-12-31

194 388
110613
305 001
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Not 11 Ovriga fordringar 2021-12-31
Skattekonto 0
Ovrig fordran 1000
Fordran Reviani 286 350
Summa 287 350
Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2021-12-31
Reviani 158 794
Summa 158 794
Not 13 Kassa och bank 2021-12-31
Handelsbanken 2003 312
Summa 2003 312
Not 14 Fond for yttre underhall

Fond for yttre underhall
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2020-12-31
23 838
0

0
23 838

2020-12-31

2020-12-31

1376 528
1376 528

Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker pa basis av 0,3 % av fastighetens taxeringsvirde samt

underhallsplan och foreslas av styrelsen och beslutas av stimman.

Not 15 Skulder till kreditinstitut
Langivare Rénta Bindning ranta Bindning lan 2020-12-31
Handelsbanken 0,83% 2021-01-18 2021-01-18 1400 000

Under rékenskapsar har foreningen amorterat de resterande 1.400.000 av l&net i januari .

Not 16 Tillgdngar, avsattningar och skulder som avser flera poster 2021-12-31

Lédngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 0
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 0

2019-12-31
2 500 000

2020-12-31

1400 000
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Not 17 Ovriga skulder 2021-12-31 2020-12-31
Skuld till medlemmar 3496 3293
Handpenning Reviani 0 966 000
Ovriga skulder 3272 3272
Summa 6768 972 565
Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2021-12-31 2020-12-31
Bokforing- och revisionsarvoden ) 32 000 18 750
Réntekostnader lan 0 2453
Forutbetalda avgifter och hyror 42 540 47 729
Ovriga upplupna kostnader 261 0
Summa 74 801 68 932

Ovriga noter
Not 19 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Kvarstdende arbete med fasaden dvs bottenvaningen ar planerat att genomforas i april. Flammigheten i de redan
malade partierna kommer att tgardas samtidigt.

UNDERSKRIFTER

Solna 2022-05-27

eyl £ 4 sl ottt

Margaretha Lindén Cornelia Falk-Huhn

-

Maria Elg B Erik Redfors

Johan Martensson
Min revisionsberattelse har lamnats 2022-05-27

Marianne Hansen
Revisor



